[image: ]

   RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO DO CREDENCIAMENTO – FUNDAÇÃO CASA  2017 /2018 (CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE - CASA  TAUBATÉ – SP) do EDITAL DE CREDENCIAMENTO   Nº 01, de 07/12/2017.

             O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região  de Taubaté, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28/01/2011 , Resolução Conjunta SE-SJDC nº1, de 10-1-2017 e Resolução Conjunta SE-SJDC-2, de 10-1-2017 e Normas Legais Vigentes para o Processo de atribuição de Classes e Aulas para o ano de 2018, torna público RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO de docentes interessados em atuar, para o ano de 2018, na Centro de Internação (CI) e Centro de Internação Provisória (CIP), existentes na Unidade da Fundação CASA (Centro de Atendimento Sócio-educativo ao Adolescente) de Taubaté, com classes vinculadas à  E.E. Monsenhor João Alves, jurisdicionada a  Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, conforme Edital Nº 01/2017 de 07/12/2017.
Resultado do Credenciamento
	GRUPO I – Professores credenciados para ministrar aulas no Ciclo I do Ensino Fundamental (CI).

	Faixa I – Docentes O.F.A. da categoria “F”, portadores de habilitação e/ou qualificação nas disciplinas e/ou áreas de conhecimento.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	PREJUDICADO

	Faixa II – Candidatos abrangidos pela lei 1.093/2009, com contratos vigentes (Categoria O),   classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	Simone Zandonadi Griti
	30.708.072
	O
	Pedagogia

	Vera Lúcia Regina Cadorini
	14.093.442
	O
	Pedagogia

	Faixa III – Docentes Categoria O   candidatos à contratação, classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	Tayane Migoto Monteiro
	47.753.766-2
	O
	Pedagogia

	GRUPO II – Professores credenciados para ministrar aulas no Ciclo II do Ensino Fundamental e no Ensino Médio na Unidade de Internação (CI).

	Faixa I – Docentes O.F.A. da categoria “F”, portadores de habilitação e/ou qualificação nas disciplinas e/ou áreas de conhecimento.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	Maria Ap. V. M.  de Abreu
	14.925.896
	O
	[bookmark: _GoBack]Língua Portuguesa/Arte

	Faixa II – Candidatos abrangidos pela lei 1.093/2009, com contratos vigentes (Categoria O),   classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	Milene  da Silva Viana
	34.825.570
	O
	Educ. Física

	Mirtes  Gonçalves  de Almeida  Reis
	15.993.461
	O
	História/ Geografia

	Naralucia  Ricardina Neves Letra
	25.712853 -0
	O
	Educ. Física

	Pâmela Cassia Alessandra da Silva.
	41.429.951-6
	O
	Educ. Física

	Faixa III – Docentes  categoria O  candidatos à contratação, classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	Cristiane de Paiva Reguero
	13.169.656-6
	O
	História/Geografia

	Felipe  Miranda Morais
	30.500.885-7
	O
	Educ. Física

	Kátia  Regina  Kogake
	15.992.296
	O
	Ciências /Biologia

	João Paulo  Juventino da Silva
	42.459.304-X
	O
	Física

	Lucyene Valeria  de Castro Busch
	12.346.714.7
	O
	Língua Portuguesa

	Maikon de Oliveira das Dores
	41.993.572
	O
	Matemática

	Grupo III – Professores credenciados para ministrar aulas no Projeto Educação e Cidadania (PEC) na Unidade de Internação Provisória (UIP).

	Faixa I – Docentes O.F.A. da categoria “F”, portadores de habilitação e/ou qualificação nas disciplinas e/ou áreas de conhecimento.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	PREJUDICADO

	Faixa II – Docentes  categoria O  candidatos à contratação, classificados nos termos de Resolução específica.

	NOME
	RG
	CATEGORIA
	DISCIPLINA

	Simone Zandonadi Griti
	30.708.072
	O
	Pedagogia

	Vera Lúcia Regina Cadorini
	14.093.442
	O
	Pedagogia

	CREDENCIAMENTO INDEFERIDO

	RG
	MOTIVO

	6.648.262-8
	Não atendeu ao item VI, 2 do Edital.

	15.525.531-9
	Não atendeu ao item VI, 2 do Edital.

	15.901.919
	Não atendeu ao item VI, 2 do Edital.

	17.627.892-8
	Não atendeu ao item VI, 2 do Edital.

      Taubaté, 04 de janeiro  de 2018.
Daniele Luzia Veneziani
RG 29.478.422-6
Supervisor de Ensino

Marco Polo Balestrero
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino  - Região de Taubaté

image1.gif
GOVERNO DO ESTADO
SAO PAULO

Secretaria da Educagdo do Estado de $ao Paulo
Diretoria de Ensino - Regiao de Taubaté

Praca Oito de Maio, n.° 28, Centro - Taubaté - SP - CEP: 12,020-260 - Tel.: 12-3625-0710 - E-mail: detau@educacao.sp.gov.br